
令和８年２月８日執行　衆議院小選挙区選出議員選挙 報道配布

結了時間 0:40

届出順 投 票 数

0

92

1

0

10

0

13

903

248

204

1,471

84,622

86,093

総　括　点　検　票

西尾市第１開票区
投票総数 その他 投票者数

有　効　投　票 無　効　投　票

86,093 0 86,093

（Ｆ）

候補者氏名 得 票 数 事　　　　　　　由

32,990

所定の用紙を用いないもの

候補者でない者又は候補者となることができ
ない者の氏名を記載したもの

1 しげとく　和彦

0

3 中川　ひろと 11,528

２人以上の候補者の氏名を記載したもの

2 あおやま　周平 40,104
候補者届出政党の届出要件に該当していな
かった政党その他の政治団体の届出に係る候
補者、除名、離党その他の事由により当該候
補者届出政党に所属する者でなくなった旨の
届出がされた候補者又は候補者届出政党が一
の選挙区において重ねて届け出た候補者の氏
名を記載したもの

候補者の氏名のほか、他事を記載したもの

候補者の氏名を自書しないもの

候補者の何人を記載したかを確認し難いもの

白紙投票

単に雑事を記載したもの

被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの

得 票 総 数

(Ａ) 単に記号、符号を記載したもの

84,622

無効投票数計　　　　　（Ｅ）

按分の際切捨てた票数　（Ｂ）

いずれの候補者にも属しない票数(Ｃ)

有効投票数〔(Ａ)＋(Ｂ)＋(Ｃ)〕　(Ｄ)

投票総数〔(Ｄ)＋(Ｅ)〕　　　　　(Ｆ)


