

総括点検票

西尾市第1開票区

結了時間 0:40

投票総数	その他	投票者数
(F)		
86,093	0	86,093

有効投票			無効投票	
届出順	候補者氏名	得票数	事由	投票数
1	しげとく 和彦	32,990	所定の用紙を用いないもの	0
			候補者でない者又は候補者となることができない者の氏名を記載したもの	92
2	あおやま 周平	40,104	候補者届出政党の届出要件に該当していなかった政党その他の政治団体の届出に係る候補者、除名、離党その他の事由により当該候補者届出政党に所属する者でなくなった旨の届出がされた候補者又は候補者届出政党が一の選挙区において重ねて届け出た候補者の氏名を記載したもの	0
3	中川 ひろと	11,528	2人以上の候補者の氏名を記載したもの	1
			被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの	0
			候補者の氏名のほか、他事を記載したもの	10
			候補者の氏名を自書しないもの	0
			候補者の何人を記載したかを確認し難いもの	13
			白紙投票	903
			単に雑事を記載したもの	248
			(A) 単に記号、符号を記載したもの	204
得票総数		84,622	無効投票数計 (E)	1,471
			按分の際切捨てた票数 (B)	
			いずれの候補者にも属しない票数(C)	
			有効投票数 [(A)+(B)+(C)] (D)	84,622
			投票総数 [(D)+(E)] (F)	86,093